v. iii

L. de ali. tu.  
 mu. cā facil.  
 vna.

Mēphis idē  
 est qđ egypt⁹.

4. ad Thess. ii.

## Policratici de Curialiū nugis.

tibus & singultibus interrupētibus simulatas lachrymas retrocedunt. Notū siquidem est: quia sedes hec trahit & cōpellit iūtos / & quos notat ambitio repellit. Nitim⁹ ergo rationibus & auctoritatib⁹ docere quare eos episcopari nō deceat. Non sum (ingt) medicus / & i domo mea non est panis: nec penes methe sauri sunt / vnde in necessitatibus articulo noua & vetera indigenib⁹ pferam. Possum vtiq⁹ vti excusatione p̄phetica qm̄ loqui nes io / & quia puer ego sum: & si non etate reuera sciētia & leuitate morū. Sordidis vestibus ab initio induitus sum / & eas nūq⁹ in sanguine agni / aut vestibus studii dealbare. Quomodo ergo sancta tractabo pollutus / aut (qd sacerdotē oportet) polluta mundabo? Nā legem indesinenter contēpsī: & sancta dei increpante ezechiele polluere non cessau. Mea ergo p̄motio: populi deiectio est. Ruina siquidē populi sacerdotes mali. Facti sunt enim in laqueū populi existentes i specula: & quasi rethe extensum ad inuoluēdas aias. Terret me aggeus parabola mystica sacerdotii periculū exp̄mens: & manifeste docēs: quia populus a sacerdotū moribus facilius vitia p̄hit q̄ xtutes. Interroga (inquit) sacerdotes legē & dic eis. Si caro sancta vel vas sanctū ali ciuius vestimentū contigerit: si sanctificat eū eo q̄ cōtingit. Et dū dixissent sacerdotes: quia non sanctificat / rursū dixit ad eos. Si immūdicia cōtigerit vestimentū mundi / vtrū polluat eū? Et dixerūt/quia polluit: Tolerabilius est ergo me vnu p̄priis consumi viuis / q̄ in multos vitiorū diffundi pestem. Adhuc si psōa esset v̄sq̄quaq̄ laudabilis: si nō essem curie nexibus illigat⁹: me micheas durissime repellit ab aditu non ferens syon edificari in sanguinibus & hierusalē in iniqtate p̄ncipū s̄torū Hic aut nulla est: aut compulsa: aut simulata electio. Hanc quoq̄ partē protēsa disputatione psequitur. Postremo se promoueri non posse si ne suspitione symoniace prauitatis: cū ob hoc ius & auctoritatē sigilli aut ciuilii aut scrinii emisse videaf. Licet alia mente ad obsequiū potestatis/sicut presens testatur dies / qua delatu⁹ honorem respuit/teste conscientia accesserit. Affectans vt p̄ hoc sine onere sortiretur honorē. Apostolicas quoq̄ sanctiōes replicat & reuoluit: quibus pridē statutum est: vt a sacris ordinib⁹ & omni p̄motiōis spe arceant⁹: qui cuiuslibet secularis curie emūt officia: aut qui viles aut seruiles obsecundatiōes p̄ncipib⁹ prestant/aut quorū electio nō est a clero in ecclia & sine p̄nominatione cuiusq̄ mūdane potestat canonice celebrata. Quos si alter electi fuerint: sub p̄iculo anathematisvniuersalis ecclia prohibi